occupationes extracti, interfui et rogatus ea publice suprascripsi. In quorum fidem me solita 

mea cum attestatione subscripsi.  

421 Da questa parola inizia il f. 2v. 
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6 

«1579. Finis domini Iohannis filius quondam domini Bernardini de Simonibus a Iohanne 

Quacina pro notario, soldi 2» (Castiglione delle Stiviere 1579 mar. 14)422 . 

In423 Christi nomine, amen. Anno Domini a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo 

septuagesimo nono, indictione septima, die vero sabbati decimo quarto mensis martii, in 

apotecha mei notarii infrascripti et consortum de Yordaninis, sita in terra Castioni a Stiveriis, 

in contrata Putei de Bellinis, marchionatus illustrissimi Domini Ferrandi Gonzage. Tempore 

serenissimi principis et domini Rodulphi, divina sibi favente clementia, Romanorum 

Imperatoris ellecti et semper augusti. Presentibus Aloiisio filio quondam Antonii de 

Petercinis et Bartholameo filio Baptiste de Panigalibus et Horatio filio Franciscis de 

Saracenis, omnibus habitatoribus dicte terre Castioni a Stiveriis, testibus notis et ydoneis et 

ad hoc omnia et singula vocatis specialiter et rogatis. Ibique dominus Iohannes filius 

quondam domini Ellissei de Quacinis de Castiono predicto, agens per se et suos heredes424, 

ad istantiam postulationem et requisitionem domini Iohannis fili quondam domini 

Bernardini de Simonibus mercatoris de Castiono predicto, presentis, stipulantis et acceptantis 

per se et suos heredes, dixit, manifestavit et confessus est se in rei veritate habuisse et 

recepisse a predicto domino Iohanne libras centum nonaginta duas planet, sibi cessas Iohanni 

Quacine per domini Iohannem Baptistam Gallum ipsius, domini Iohannis creditorem ex 

causa resti precii unius talami sibi domini de Simonibus venditis per dictum de Gallis, ut de 

dicta venditione et cessione constat instrumento publico rogato per me notario 

instrumentum, sub die undecima ienuarii anni isto et hoc ante stipulationem presentis 

instrumenti computatis libris centum planetarum, ibidem actualiter numeratis per dictum 

dominum de Simonibus, prefato Quacine presenti et ad se trahenti in monetis argenteis et 

tam pro completa solutione capitalis, quam etiam livellorum occursorum usque in presentem 

diem, quia425 de ipsis livellis ut supra decursis confessus est ipse de quacinis sibi satisfactum 

favisse ante stipulationem paritis presentis Instrumenti. R(esponden)do exceptioni non 

habitarum dictarum librarum centum nonaginta duarum de Capitali ut supra et non 

habitorum dictorum livellorum occursorum ut supra speique future numerationis. Qua 

solutione attenta prefatus magistri Baptista de Gallis cessorum et predictus Iohannes de 

Quacina, agentes ut supra, agentes per se, fecerint finem prefato domini Iohanni de 
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Simonibus, presenti per se, de omni eo et toto quod ipsi de Gallis et de Quacina virtute precii 

dicte talami, ut supra venditi et cessionis prememorate ullo unquam tempore petere et 

consequi posset a predicto domino de Simonibus. Cassantes, liberantes ipsum per 

acciptilationem et acquilianam stipulationem legittime interpositam et predictam 

liberationem promisserunt attendere sub obligatione426. R(esponden)do omnibusque legibus 

statutis, consilis, ordinibus, ordinamenti formis et reformationibus provixionibus communi 

et populi Mantue, Brixie, Castioni et alibi factis et faciendis in contrarium. De quibus 

omnibus et singulis rogatus sum, ego Iohannes Yordaninus notarius publicum conficere 

instrumentum ad laudem sapientis. 

(s.t.) Ego Fabius filius quondam spectabilis domini Iohanni Iacobi Yordanini de Castiono a 

Stiveriis, publicus imperiali autoritate notarius, infrascriptum instrumentum rogatum per 

infrascriptum dominum Iohannem Yordaninum, olim notarium pubblicum Castioni predicti, 

ab eius originali extraxi et exemplavi et in hanc pubblicam427 formam redegi ex auctoritate 

mihi per ipsum, data in eius suo ultimo testamento rogato per Laurentium Vecholum, 

notarium publicum Castioni a Stiveriis. In quorum fidem me cum solita attestatione 

subscripsi.  
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7 

«1570 - 26 maggio. Dos domine Iulie sororis domini Iohannis de Simonibus et uxoris 

legittime magistri Alexii de Muttis. Lire 6, soldi 13» (Castiglione delle Stiviere 1570 mag. 

26)428. 

In429 christi nomine, amen. Anno Domini a nativitate eiusdem millesimo quinguentesimo 

septuagesimo, indictione tertia decima, die vero veneris vigesimo sexto mensis maii, in domo 

magistri Iohanis et fratrum de Simonibus, sita in terra Castioni a Stiveriis, in contrata 

Sanctorum Nazariis et Celsi. Tempore serenissimi pincipis et Domini Maximiliani, divina sibi 

favente clementia, Romanorum Imperatoris ellecti. Presentibus magistro Paulo Patricio et 

magistro Iovitta Faino sutore, ambobus habitatoris dicte terre Castioni a Stiveriis, testibus 

notis et ydoneis et ad hoc omnia et singula vocatis specialiter et rogatis. Ibique magistrus